青岛市高新区锦荣路321号科捷机器人产业园
电话: 0532 87836677
传真: 0532 87836677
sales1@ industrialsupplygrp.com
英世齐(青岛)自动化技术有限公司
零点定位系统 预调工作台 机器人抓取系统
自定心虎钳 气压，液压快插接头 旋转接头

562845 KP20.3 17 55 ● 2,6
[kN] [kN] [Kg]
订货号 尺寸 夹紧力可达 拉紧力 吹屑 重量
内置安装型零点定位器，圆形
气压解锁
气压自动除屑
解锁压力：最小4.5bar
表面及活塞硬化处理
重复定位精度＜0.005 mm
No. 6206LA
内置安装型零点定位器，圆形，带止位
气压解锁
气压自动除屑
解锁压力：最小4.5bar
表面及活塞硬化处理
重复定位精度＜0.005 mm
No. 6206ILA
562844 KP10.3 112 22 78 35 10 8 88 6xM6 25
562845 KP20.3 138 32 102 49 15 10 115 8xM6 34
dia. D dia. DN dia. D1 H HA dia. LK K
F6 M T订货号 尺寸
dia. D dia. DN dia. D1 H HA dia. LK M T订货号 尺寸
应用领域：
零点定位系统用于减少更换工装的时间，可在金属切削和非切削等各领域中
使用，也可用于食品工业，化工和制药工业中使用。
需要请索取：
-安装图纸
-自动化解决方案
说明：
内置安装型零点定位器具有夹紧力和拉紧力高等优点。通过气压解锁（1）,
通过弹簧力进行机械锁紧。锁紧状态下可以随时切断压力源，因为正常锁
紧时不需要通压力。带自动除屑和间隙感应功能的零点定位器有两个接口；
1x 气压解锁接口（1），1x 自动除屑和间隙感应供气口（3）。
（自动除屑和间隙感应供气口可根据实际情况选择是否接通）
应用领域：
零点定位系统用于减少更换工装的时间，可在金属切削和非切削等各领域中
使用，也可用于食品工业，化工和制药工业中使用。止位功能可以为夹具托
板提供每90。的分度定位。
需要请索取：
-安装图纸
说明：
内置安装型零点定位器具有夹紧力和拉紧力高等优点。通过气压解锁（1）,
通过弹簧力进行机械锁紧。锁紧状态下可以随时切断压力源，因为正常锁
紧时不需要通压力。带自动除屑和间隙感应功能的零点定位器有两个接口；
1x 气压解锁接口（1），1x 自动除屑和间隙感应供气口（3）。
（自动除屑和间隙感应供气口可根据实际情况选择是否接通）
753153 KP5.3 1,5 13 ● 0,5
572231 KP10.3 10,0 25 ● 1,4
562843 KP20.3 17,0 55 ● 2,6
[kN] [kN] [Kg]
订货号 尺寸 夹紧力可达 拉紧力 吹屑 重量
自动化解决方案
因技术变化可能改变 因技术变化可能改变
06 英世齐(青岛)自动化技术有限公司    电话：0532-87836677    Web:www.industrialsupplygrp.com 07英世齐(青岛)自动化技术有限公司    电话：0532-87836677    Web:www.industrialsupplygrp.com
因技术变化可能改变
A562844
A562845
A572231
A562843
KP10.3 10 25 ● 1,4
KP20.3 17 55 ● 2,6
NEW!
不锈钢制造
KP10.3 10 25 ● 1,4
KP20.3 17 55 ● 2,6
[kN] [kN] [Kg]
订货号 尺寸 夹紧力可达 拉紧力 吹屑 重量
[kN] [kN] [Kg]
订货号 尺寸 夹紧力可达 拉紧力 吹屑 重量
KP10.3 112 22 78 35 10 88 6 x M6 25
KP20.3 138 32 102 49 15 115 8 x M6 34
尺寸表：
A572231
A562843
A562844
A562845
KP10.3 112 22 78 35 10 88 6 x M6 25
KP20.3 138 32 102 49 15 115 8 x M6 34
dia.D dia.DN dia.D1 dia.LKH HA M T订货号 尺寸
No. 6108LA-XX-09
内置安装型自动化零点定位单元
气压解锁
气压自动除屑
解锁压力：
K10.3 最小5bar
k20.3 最小4.5bar
表面及活塞硬化处理
重复定位精度＜0.005 mm
带有锁紧检测（气压），松开检测（气压）
和间隙检测（气压）。
NEW!
不锈钢制造
No. 6108LA-XX-08
内置安装型自动化零点定位单元
气压解锁
气压自动除屑
解锁压力：
K10.3 最小5bar
k20.3 最小4.5bar
表面及活塞硬化处理